[image: image1.jpg]

РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ КОНОКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
УСПЕНСКОГО РАЙОНА КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

от 28   ноября   2016г.                                                                                     № 48-р
село Коноково

О  назначении ответственного
            Согласно Постановления Законодательного Собрания Краснодарского края от 24 февраля 2013 года № 206-П  и в соответствии с ветеринарно-санитарными правилами сбора, утилизации и уничтожения биологических отходов, утвержденных Главным Государственным инспектором Российской Федерации от 04 декабря 1995 года №13-7-2/469 и в целях упорядочения обращения с биологическими отходами на территории сельского поселения
1. Взять под особый контроль, совместно с работниками Ветуправления сбор биологических отходов, для последующей отправки на термическое обезвреживание от владельцев личных подсобных хозяйств.
2.Информацию о месте нахождения площадки для сброса биоотходов разместить на сайте администрации сельского поселения и довести до сведения владельцев ЛПХ и КФХ, через руководителей ТОС и сотрудников ветеринарного участка села Коноково.
3.Назначить ответственного  по сбору и утилизации биологических отходов,  ведущего специалиста по МФХ  Коноковского поселения Ерещенко И.Г.
9. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности главы

Коноковского сельского поселения                                          М.В.Рабочий
ПРОЕКТ
ПОДГОТОВИЛ И ВНЕС:
Ведущий специалист по МФХ

                           И.Г.Ерещенко
Коноковского сельского поселения

                _____________